
Departament Rozwoju Wsi i
Rolnictwa

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

Piknik rodzinny SHZO 2026
nazwa zadania

Oferent STOWARZYSZENIE HANDLOWCÓW ZIEMI OPOLSKIEJ

Suma kontrolna d930 2e71 6b3d b3a3 68ca ca80 f661 546b

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

Generator eNGO Suma kontrolna: d930 2e71 6b3d b3a3 68ca ca80 f661 546b 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 5



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

STOWARZYSZENIE HANDLOWCÓW ZIEMI OPOLSKIEJ
45-594 OPOLE
FIRMOWA 5 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000235214 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z 0000235214:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Piknik rodzinny SHZO 2026

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-01 Data

zakończenia 2026-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji zadania Stowarzyszenie Handlowców Ziemi Opolskiej, planuje zorganizować festyn rodzinny, który
odbędzie się 14 czerwca 2026 roku w Ośrodku Żwirek w Luboszycach, koło Opola.
Wydarzenie ma na celu integrację członków Stowarzyszenia, ich rodzin, społeczności lokalnej oraz mieszkańców województwa opolskiego, a
także promowanie działalności Stowarzyszenia, jego wartości i celów, w tym wspierania lokalnych przedsiębiorców i inicjatyw gospodarczych.

Festyn Stowarzyszenia Handlowców Ziemi Opolskiej będzie miał charakter wydarzenia integracyjnego, w którym udział
wezmą członkowie Stowarzyszenia, ich rodziny, przedstawiciele lokalnych firm, zaproszeni goście oraz mieszkańcy
województwa opolskiego. Celem wydarzenia jest:

Integracja członków Stowarzyszenia – stworzenie przestrzeni do wymiany doświadczeń oraz nawiązania nowych relacji biznesowych i
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osobistych,
Promocja Stowarzyszenia i jego członków – prezentacja działań Stowarzyszenia oraz przedsiębiorstw zrzeszonych w
organizacji.
Wsparcie lokalnej społeczności – zaproszenie lokalnych producentów, którzy zaprezentują swoje wyroby,
Rozrywka i relaks – zapewnienie atrakcji zarówno dla dzieci, jak i dorosłych.

Festyn odbędzie się w Ośrodku Żwirek w Luboszycach, w atrakcyjnej lokalizacji, z odpowiednią infrastrukturą
umożliwiającą organizację wydarzeń rozrywkowych, sportowych oraz kulinarnych. Wśród atrakcji znajdą się m.in.
dmuchane zjeżdżalnie, tor przeszkód,, strzelnica łucznicza, bańki mydlane XXL, zabawy sportowe, animacje dla dzieci,
konkursy, zawody wędkarskie. Uczestnicy będą mieli również możliwość zapoznania się z ofertą produktów i usług
lokalnych firm.

Organizacja festynu Stowarzyszenia Handlowców Ziemi Opolskiej przyczyni się do:

Zwiększenia integracji i współpracy pomiędzy członkami Stowarzyszenia oraz ich rodzinami,
Promocji działalności Stowarzyszenia i jego członków w lokalnej społeczności,
Wzmocnienia więzi z lokalnymi producentami oraz firmami, co wpłynie na rozwój gospodarczy regionu,
Zwiększenia rozpoznawalności i pozytywnego wizerunku Stowarzyszenia w regionie.

Stowarzyszenie Handlowców Ziemi Opolskiej oraz jego członkowie zapewnią wkład własny w organizację wydarzenia, w
tym:

Zapewnienie infrastruktury i wsparcia logistycznego,
Organizację atrakcji oraz wydarzeń towarzyszących,
Pomoc osób odpowiedzialnych za organizację i obsługę wydarzenia,
Przygotowanie części gastronomicznej, w tym produktów i obsługi.

W ramach realizowanego zadania publicznego zostaną uwzględnione potrzeby osób ze szczególnymi potrzebami.
Działania jakie zostaną podjęte w celu zapewnienia dostępności obejmą: wybór miejsca realizacji zadania z dostępem
architektonicznym również dla osób z niepełnosprawnością, zapewnienie możliwości kontaktu telefonicznego z
organizatorem.
Ponadto Stowarzyszenie natychmiastowo będzie reagowało na indywidualne zgłoszenia uczestników wymagających szczególnych
udogodnień i w miarę możliwości będzie odpowiadać na zgłoszone potrzeby.
W trakcie realizacji zadania publicznego zostanie dopełniony obowiązek informacyjno-promocyjny. We wszystkich
materiałach promujących zadanie zostanie umieszczona informacja o tym, że zadanie jest współfinansowane ze środków
budżetu Województwa Opolskiego. Zostaną zamieszczone odpowiednie logotypy oraz sformułowania promocyjne na:
zaproszeniach, plakatach informacyjnych Stowarzyszenia. Obowiązek zostanie zrealizowany w sposób rzetelny i widoczny
dla uczestników projektu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja imprezy plenerowej
o charakterze integracyjnym 1 zdjęcia, faktury

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Handlowców Ziemi Opolskiej powstało w 2005 roku i skupia 197 członków z terenu województwa
opolskiego, którzy posiadają 598 sklepów oraz 23 dystrybutorów, hurtowników zaopatrujących sklepy w niezbędny towar.
Celem działania Stowarzyszenia jest mi.in.
- podejmowanie inicjatyw w interesie reprezentowanych przez członków Stowarzyszenia firm, mających na celu ułatwienie
ich działalności i rozwoju,
- organizacja przedsięwzięć promujących członków Stowarzyszenia, ich firmy i reprezentowane środowiska,
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- organizacja imprez integracyjnych , rekreacyjnych i kulturalno-oświatowych,
- organizacja szkoleń, konsultacji i poradnictwa dla członków Stowarzyszenia oraz pracowników ich firm,
- nawiązywanie wzajemnej współpracy i wymiany doświadczeń pomiędzy członkami Stowarzyszenia.
Cele te Stowarzyszenie realizuje m.in. poprzez organizację różnego rodzaju imprez integracyjnych oraz programów
lojalnościowych. Formami integracji lokalnego środowiska handlowego jest organizacja Opolskich Targów
Konsumpcyjnych, w poprzednim roku  odbyła się 41 edycja tej imprezy oraz pikniku rodzinnego, który organizujemy co roku
na początku czerwca, od 15 lat. Organizujemy go w miejscach zaprzyjaźnionych ze Stowarzyszeniem tj. "Bajka Hotel &
Resort" w Grodźcu, "Ośrodek Żwirek" w Luboszycach. Promujemy i wspieramy te miejsca od momentu ich powstania .
Stowarzyszenie Handlowców Ziemi Opolskiej to jedyna taka organizacja w województwie opolskim oraz w Polsce, która tak
mocno integruje i wspiera lokalne środowisko poprzez różnego rodzaju działania mające na celu pomoc w ich
funkcjonowaniu na rynku. Jesteśmy ewenementem w Polsce, dlatego też za swoje działania otrzymaliśmy ogólnopolską
nagrodę Orła Dystrybucji 2015.
Stowarzyszenie Handlowców Ziemi Opolskiej posiada potrzebne zasoby osobowe, rzeczowe i finansowe do realizacji tego
projektu. W realizacji zadania będą uczestniczyć osoby odpowiedzialne za koordynację i rozliczenie finansowe, członkowie
Stowarzyszenia, którzy posiadają odpowiednią wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji zadania oraz partnerzy,
czyli dystrybutorzy Stowarzyszenia, którzy aktywnie zaangażują się w realizację zadania. Zasoby finansowe potrzebne do
realizacji projektu to zgromadzone na rachunku bankowym środki pochodzące m.in. ze składek członkowskich. Zasoby
rzeczowe to m.in. sprzęt nagłośnieniowy, audiowizualny, sportowy oraz sprzęt do obsługi gastronomicznej.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Ubezpieczenie 700,00 zł

2 Wynajęcie "Ośrodka Żwirek" w Luboszycach 10 000,00 zł

3 Obsługa techniczna imprezy 16 000,00 zł

4 Wyżywienie na potrzeby imprezy 5 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 31 700,00 zł 10 000,00 zł 21 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-04-23 10:57:37

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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